УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    .09.2022 г.                                                                                                                № _____

Об итогах проведения заседания ММО для учителей начальных классов, воспитателей

ДОУ.

 На основании приказа управления образования №929 от 22.09.2022 года «О проведении

заседания ММО для учителей начальных классов, воспитателей ДОУ 29 сентября 2022 года с

13.30ч. до 15.30ч. было проведено заседание ММО в режиме видеоконференции через сервис

ZOOM для учителей начальных классов и воспитателей ДОУ в формате творческой мастерской

по теме: «Проектирование современных занятий». В работе заседание приняли участие учителя

начальных классов и воспитатели ДОУ муниципального района. В рамках заседания выступили

следующие педагогические работники: Манакова Татьяна Александровна, руководитель ШМО,

учитель начальных классов высшей квалификационной категории МБОУ «СОШ №2» по теме:

«Проблемы преемственности между начальной школой и ДОУ», Салахова Ильвира

Миассаровна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №32» по теме: «Применение

методов индивидуализации как одно из важных условий проектирования современной

образовательной деятельности в ДОУ», Есипова Елена Валерьевна, учитель начальных классов

высшей квалификационной категории МБОУ «СОШ №2» по теме: «Преемственность

дошкольного и начального образования при проектировании  современных занятий»,

Прокопичева Людмила Ивановна, учитель начальных классов высшей квалификационной

категории МБОУ «СОШ №2» по теме: «Эффективные образовательные технологии

непрерывного учебно-воспитательного процесса», Егорова Людмила Владимировна, учитель

начальных классов высшей квалификационной категории МБОУ «СОШ №2» по теме: «Модель

законопослушного участника дорожного движения через создание отрядов ЮИД»,

Гильмутдинова Мэри Николаевна, учитель начальных классов высшей квалификационной

категории МБОУ «СОШ №2» по теме: «Гражданско-патриотическое воспитание младших

учащихся средствами школьного музея”, Данилова Вера Семеновна, воспитатель

подготовительной группы первой  квалификационной категории  МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 29 по теме: «Клубный час как эффективное средство ранней

профориентации детей дошкольного возраста», Клюквина Татьяна Юриевна, Орлова Любовь

Анатольевна, воспитатели  первой квалификационной категории МБДОУ «Детский сад №32»

по теме: «Образовательное событие как новый формат совместной взросло-детской

деятельности, основанной на развивающем диалоге». Участники отметили высокий уровень

проведения заседания ММО.

На основании выше изложенного, п р и к а з ы в а ю:

1.Объявить благодарность:

1.1. О.К.Платоновой, директору МБОУ «СОШ №2», за создания условий для проведения

заседания ММО для учителей начальных классов и воспитателей ДОУ с использованием zoom-

платформы по теме: «Проектирование современных занятий».

1.2. За организацию, проведение, техническое сопровождение заседания ММО:

Хасановой Э.Г., заместителю директора по УВР МБОУ «СОШ №2»;

Хусаиновой Г.З., заместителю директора по УВР МБОУ «СОШ №2».

1.3. За распространение положительного педагогического опыта:

Манаковой Т.А., руководителю ШМО, учителю начальных классов высшей квалификационной

категории МБОУ «СОШ №2»;

Салаховой И.М., старшему воспитателю МБДОУ «Детский сад №32»;

Документ создан в электронной форме. № 964 от 30.09.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.09.2022 17:51

Есиповой Е. В., учителю начальных классов высшей квалификационной категории МБОУ

«СОШ №2»;

Прокопичевой Л. И., учителю начальных классов высшей квалификационной категории МБОУ

«СОШ №2»;

Егоровой Л. В., учителю начальных классов высшей квалификационной категории МБОУ

«СОШ №2»;

Гильмутдиновой М. Н., учителю начальных классов высшей квалификационной категории

МБОУ «СОШ №2»;

Даниловой В. С., воспитателю подготовительной группы первой квалификационной категории

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 29»;

Клюквиной Т. Ю., воспитателю первой квалификационной категории МБДОУ «Детский сад

№32»;

Орловой Л. А., воспитателю первой квалификационной категории МБДОУ «Детский сад №32».

2.Объявить благодарность всем руководителям образовательных учреждений муниципального

района за обеспечение участия в работе заседания ММО учителей начальных классов и

воспитателей ДОУ.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.М.Гаделшину, методиста

управления образования.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                             В.С.Санатуллин

Исполнитель: Г.М.Гаделшина

 5-09-97

Документ создан в электронной форме. № 964 от 30.09.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.09.2022 17:51

Лист согласования к документу № 964 от 30.09.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 29.09.2022 17:52

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

30.09.2022 - 08:20
-

Документ создан в электронной форме. № 964 от 30.09.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.09.2022 09:02